МУ «Департамент образования г. Аргун»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» г.Аргун

 (МБОУ «СОШ № 7» г.Аргун)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

 «АРГУНЕРА № 7 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»
(МБЙУХЬ «Аргунера № 7 йолу ЙУЙУИ»)

ПРИКАЗ

30.08.2025 г. № 41-од
г.Аргун

О назначении ответственного за организацию питания

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999г.
№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и
СП1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за
соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-
эпидемиологических (профилактических) мероприятий», в целях выполнения
санитарно-эпидемиологических мероприятий и организации контроля
соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в МБОУ «СОШ №7»
г. Аргун,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за организацию бесплатного горячего
питания для обучающихся осваивающих образовательную программу
начального общего образования МБОУ «СОШ №7» г. Аргун на 2025-2026
учебный год заместителя директора по ИКТ Я.Т. Сауеву.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.С. Оздоев

С приказом ознакомлена:
_____________ Я.Т. Сауева

		2025-09-25T16:29:30+0300
	Оздоев Герихан Саламбекович